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VISITING di istituti scolastici superiori per l'ORIENTAMENTO  

2020-2021 

 
Programma per alunni 

 
L’Orientamento è obiettivo e compito fondamentale della Scuola Secondaria di I grado. 

Giunti nel tratto conclusivo del Primo Ciclo di Istruzione, gli alunni di terza classe sono chiamati a compiere una scelta 

importante circa il prosieguo degli studi, sia per completare l’obbligo scolastico nel prossimo biennio, sia per sviluppare al meglio 

capacità e attitudini, al fine di realizzare pienamente se stessi ed inserirsi a pieno titolo nella società civile. 

La Scuola, con la famiglia, ha il compito di accompagnare e guidare i ragazzi in questo delicato passaggio. L’Istruzione Superiore, oggi 

riformata, presenta un ventaglio di novità che vanno conosciute e approfondite al fine di compiere scelte più mirate e consapevoli. A tal 

fine, nell’ambito delle iniziative previste nel PTOF, allo scopo di favorire la conoscenza degli istituti presenti “nel e fuori AMBITO” e 

illustrare le caratteristiche dei diversi percorsi formativi, la Scuola Secondaria di I grado "Gesmundo-Moro-Fiore" ha programmato un 

Piano dell’Orientamento nuovo e innovativo, dettato dalle esigenze  della organizzazione oraria della DaD, attualmente in atto . 

La situazione di emergenza sanitaria che ha coinvolto anche il mondo della scuola, ha reso necessario modificare le modalità di 

incontri con le Scuole Secondarie di II grado. Naturalmente gli appuntamenti  informativi organizzati dagli istituti, come le 

aperture straordinarie e le visite guidate per alunni e famiglie, sono state rivisti e riformulati in una modalità compatibile per questo 

anno scolastico con le norme dettate dall’emergenza sanitaria in atto.  

In primo piano, ogni Istituto ha attivato sui propri siti web dei link che permettono di  scaricare materiale informativo e 

divulgativo come brochure, quadri orari (diversi a seconda dell’indirizzo di studio), articolazione dell’offerta formativa, 

tipologie ed esempi di attività didattiche , visite virtuali agli ambienti scolastici – ed in particolare ai laboratori - attraverso 

video e infografiche. 

Inoltre, sarà possibile  partecipare ad incontri on line, lezioni orientative e workshops sulle piattaforme messe a disposizione della 

scuola ospitante. Non mancherà l’opportunità di visitare le scuole “in presenza” nelle domeniche di Open day previste , sempre 

previa prenotazione da parte delle famiglie al fine di evitare possibili assembramenti. Le possibili attività laboratoriali, che gli 

Istituti Superiori prevedono di organizzare, verranno disciplinate da prenotazioni, avverranno in tempi diversi dalle videolezioni 

della mattina, e avranno durata massima di 30 minuti. 

In questa nuova forma di “ collaborazione” con gli Istituti Superiori, la Scuola Secondaria di I grado "Gesmundo-Moro-Fiore" prevede 

che: 

  tutte le suddette attività divulgative  non intralceranno le videolezioni delle classi in DAD sincrona 

  gli incontri informativi on line non avranno durata superiore a 10 minuti ciascuno  

  sarà rigorosamente rammentato agli Istituti che è vietato contattatore ulteriormente e singolarmente le famiglie 

secondo forme e modalità abusivamente dichiarate come forme di orientamento concordate con la nostra 

scuola    
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Calendario 

 
 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAIS05100R ISTITUTO 

SUPERIORE I.I.S.S. “SYLOS-

FIORE”  

 Liceo Classico - Liceo Linguistico 

 Liceo Scientifico  

 Liceo Scientifico opz. Scienze 

Applicate 

 Liceo delle Scienze Umane 

 Liceo delle Scienze Umane opz. 

Economico-Sociale 

TERLIZZI 

 

 

10/12/2020 classico 

11/12/2020 linguistico 

15/12/2020scientifico scienze applicate 

11/01/2021 classico 

12/01/2021linguistico  

14/01/2021scientifico scienze applicate 

A partire dal 10/12/2020 su prenotazione 

laboratori di Greco, Latino, tedesco, Spagnolo, 

Scienze Umane, Fisica, Informatica e Scienze 

Naturali 

 

 

17:30 

17:30 

17:30 

17:30 

17:30 

17:30 

17:30 

17:30 

16:00-17:00 

 

 

 

 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

Open day in 

streaming 

 

 

 

 

 

 

 

Laboratori 

didattici on line 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAIS06400V ISTITUTO 

SUPERIORE GALILEO FERRARIS  

 Istituto Tecnico tecnologico 

“Galileo Ferraris”  BATF06401B 

 Liceo Scientifico “ Rita Levi 

Montalcini” BAPS064019 

MOLFETTA 

05/12/2020 presentazione offerta formativa 

12/12/2020  open day 

19/12/2020  open day 

09/01/2021 open day 

16/01/2021 open day 

23/01/2021 open day 

Incontri personalizzati su prenotazione 

 

Ore 9:00 in 

presenza ore 10:30 

on line 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

 

Via Palmiro 

Togliatti - 

Molfetta 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAIS041006 ISTITUTO 

SUPERIORE I.I.S.S. "MONS. 

ANTONIO BELLO" MOLFETTA 

30/11/2020 Ed. Finanziaria 

14/12/2020 Ed. Finanziaria 

01/12/2020 Grafica e fotografia 

15/12/2020 Grafica e fotografia 

02/12/2020 Fotografia e video 

16/12/2020 Fotografia e video 

03/12/2020 Psicologia 

17/12/2020 Psicologia 

03/12/2020 Informatica 

17/12/2020 Informatica 

04/12/2020 Arte 

18/12/2020 Arte 

11/01/2021 Ed. Finanziaria 

18/01/2021 Ed. Finanziaria 

12/01/2021 Grafica e fotografia 

19/01/2021 Grafica e fotografia 

13/01/2021 Fotografia e video 

20/01/2021 Fotografia e video 

14/01/2021 Psicologia 

21/01/2021 Psicologia 

14/01/2021 Informatica 

21/01/2021 Informatica 

15/01/2021 Arte 

22/01/2021Arte 

12/12/2020 Open day 

17/01/2021 Open day 

21/01/2021 Open day 

Interventi da concordare in mattinata 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

 

16:30-17:15 

 

16:30-17:15 

 

16:30-17:15 

 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

 

16:30-17:15 

 

16:30-17:15 

 

16:30-17:15 

 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

16:30-17:15 

17:00 

11:00 

17:00 

 

 

 

 

 

 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

Laboratori su 

piattaforma 

GOOGLE Meet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Open day a 

distanza 
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Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAPM02000G LICEO STATALE  

VITO FORNARI MOLFETTA 

13/12/2020 open day 

9:30 – 10:30 

10:45 –11:45 

12:00-13:00 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

On line – link sul 

sito web 

19/12/2020 sportello orientativo 

16:00-17:00 

17:15 -18:15 

18:30-19:30 

10/01/2021 open day 

9:30 – 10:30 

10:45 –11:45 

12:00-13:00 

16/01/2021 sportello informativo 

16:00-17:00 

17:15 -18:15 

18:30-19:30 

23/01/2021 sportello informativo 

9:30 – 10:30 

10:45 –11:45 

12:00-13:00 

30/01/2021 sportello informativo 

9:30 – 10:30 

10:45 –11:45 

12:00-13:00 

 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BATD04000G IST TEC 

COMMERCIALE E PER GEOMETRI 

ITET "GAETANO SALVEMINI" 

MOLFETTA 

12/12/2020 

14/12/2020 Inclusion day 

17/12/2020 

20/12/2020 

09/01/2021 Inclusion day 

10/01/2021Open day 

17/01/2021Open day  

20/01/2021 

24/01/2021Open day 

17:00-19:00 

17:00-18:00 

17:00-19:00 

10:00-12:00 

17:00-18:00 

10:00-12:00 

10:00-12:00 

18:00-20:00 

10:00-12:00 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N  

 

In streaming 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAPS38000R LICEI “ EINSTEIN 

DA VINCI”  -  MOLFETTA 

21/11/2020 

03/12/2020 

09/12/2020 

19/12/2021 

11/01/2021 

12/01/2021 

18/01/2021 

Ore 17:00 

Ore 17:00 

Ore 17:00 

Ore 17:00 

Ore 17:00 

Ore 17:00 

Ore 18:00 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

Open day e 

appuntamenti On 

line – link sul 

sito web e sui 

social 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAIS042002 ISTITUTO 

SUPERIORE I.I.S.S. "AMERIGO 

VESPUCCI" MOLFETTA 

16/01/2021 

 

17/01/2021 

 

23/01/2021 

 

24/01/2021 

 

30/01/2021 

 

31/01/2021 

Ore16:30 -18:30 

Ore 10:30-12:30 

Ore 16:30-18:30 

Ore 10:30-12:30 

Ore 10:30-12:30 

Ore 10:30-12:30 

 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

Strada Vicinale 

Torre Rotonda, 

Molfetta 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BARM042015 LICEO CLASSICO 

SCIENTIFICO “SPINELLI” - 

GIOVINAZZO 

06/12/2020 

12/12/2020 

13/12/2020 

09/01/2021 

10/01/2021 

16/01/2021 

24/01/2020 

Ore 10:30-12:30 

Ore 16:30-18:30 

Ore 10:30-12:30 

Ore 16:30-18:30 

Ore 10:30-12:30 

Ore 16:30-18:30 

Ore 10:30-12:30 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

via A. de Gasperi 

n. 14 
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Istituto Data Orario Classi Luogo 

BARM042015 ISTITUTO 

PROFESSIONALE IPSIA “ BANTI “ 

– GIOVINAZZO  

13/12/2020 

 

16/12/2020 

 

17/12/2020 

 

24/01/2021 

 

31/01/2021 

Ore 10:30-12:30 

Ore 16:30-18:30 

Ore 10:30-12:30 

Ore 10:30-12:30 

Ore 10:30-12:30 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

 

via A. de Gasperi 

n. 14 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BARH04000D IST PROF PER I 

SERVIZI ALBERGHIERI E 

RISTORAZIONE I.P.S.S.A.R. DI 

MOLFETTA  

03/12/2020 

17/12/2020 

14/01/2021 

Progetto “ mani in pasta” 

01/12/2020 

10/12/2020 

14/12/2020 

15/12/2020 

21/12/2020 

08/01/2021 

11/01/2021 

Open day 

 

 

15:00  -18:00  

15:00 -18:00 

15:00- 18:00 

15:00 

15:00 

15:00 

15:00 

15:00 

15:00 

15:00 

 

 

 

 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

Via Giovinazzo 

località I cala- 

Molfetta in 

presenza 24 

partecipanti , on 

line in diretta 

sulla pagina 

Facebook 

Open day on line 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAIS06700A IISS “ VOLTA – DE 

GEMMIS “ BITONTO 
Date disponibili al momento della prenotazione Orari da concordare 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

 

Open day on line 

su prenotazione 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAPS12000B LICEO SCIENTIFICO 

ARTISTICO “ GALILEO GALILEI” 

BITONTO 

18/12/2020 

10/01/2021 

16/01/2021 

16:00 

10:00 

16:00 

 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

 

Open day on line 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAIS039006 ISTITUTO 

SUPERIORE I.I.S.S. FEDERICO II, 

STUPOR MUNDI CORATO 

10/12/2020 

12/12/2020 

17/12/2020 

19/12/2020 

07/12/2020 

09/12/2020 

11/12/2020 

12/12/2020 

14/12/2020 

11/01/2021 

14/01/2021 

18:00-19:00 

e 19:00-20:00 

16:00-17:00 e 

17:00-18:00 e  

18:00-19:00 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

Ù 

 

 

Sportelli 

informativi 

virtuali 

Laboratori 

virtuali 
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Istituto Data Orario Classi Luogo 

BATD09000L ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO E TECNOLOGICO 

I.T.E.T. PADRE A. M. TANNOIA 

CORATO 

17/12/2020 

14/01/2021 

21/01/2021 

20/12/2020 

10/01/2021 

17/01/2021 

24/01/2021 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

17:00-18:30 

10:00-13:00 

10:00-13:00 

10:00-13:00 

10:00-13:00 

 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

 

Incontri on line 

 

 

Open day on line 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAIS054008 ISTITUTO 

SUPERIORE ALFREDO ORIANI - L. 

TANDOI CORATO 

17/12/2020 IPC 

14/01/2021 IPC 

21/01/2021 IPC 

17/12/2020 IPC 

10/01/2021 IPC 

14/01/2021 IPC 

17/01/2021 IPC 

21/01/2021 IPC 

24/01/2021 IPC 

17/12/2020 IPC 

14/01/2021 IPC 

21/01/2021 IPC 

20/12/2020Classico 

10/01/2021Classico 

14/01/2021Classico 

11/01/2021Classico 

12/01/2021Classico 

13/01/2021Classico 

 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

18:00-19:00 

11:00-13:00 

18:00-19:00 

11:00-13:00 

18:00-19:00 

11:00-13:00 

19:00-20:00 

19:00-20:00 

19:00-20:00 

11:00-13:00 

11:00-13:00 

18:00-20:00 

16:00-17:30 

16:00-17:30 

16:00-18:00 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

Laboratori in 

presenza e on 

line 

Open day in 

presenza o in 

diretta streaming 

 

 

Sportelli 

informativi in 

presenza e on 

line 

Open day in 

diretta facebook 

o su canale you 

tube 

Laboratori su 

Google Meet 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAPS09000R LICEO SCIENTIFICO 

O. TEDONE (L. SCIENTIFICO E 

LINGUISTICO) RUVO DI PUGLIA 

16/12/2020 

10/01/2021 

20/01/2021 

Dicembre/gennaio  

Su prenotazione 

 laboratori di  

matematica- scienze- robotica- fisica-  

latino- inglese- 

 francese- tedesco- spagnolo 

17:30 

17:30 

17:30 

 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

 

Open day  in 

streaming 

Meeting e lezioni  

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAPC18000X LICEO CARMINE 

SYLOS CLASSICO - LINGUISTICO 

- SCIENZE UMANE - ECONOMICO 

SOCIALE-BITONTO 

09/12/2020 

16/12/2020 

12/01/2021 
19/01/2021 lezioni dimostrative di greco 

04/12/2020 

11/12/2020 

18/12/2020 

15/01/2021 

22/01/2021 lezioni dimostrative di spagnolo 

03/12/2020 

10/12/2020 

17/12/2020 
14/01/2021 

21/01/2021 lezioni dimostrative di tedesco 

10/12/2020 

15/12/2020 

14/01/2021 

19/01/2021 lezioni dimostrative di diritto 

05/12/2020 open day 

12/12/2020 

13/12/2020 

19/12/2020 
20/12/2020 

10/01/2021 

17/01/2021 

23/01/2021 

24/01/2021 

17:30– 18:15 

17:30– 18:15 

17:30– 18:15 

17:30– 18:15 
16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 
16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-17:00 

16:00-19:00 

16:00-19:00 

10:00-12:00/16- 19 

16:00-19:00 

10:00-12:00 
10:00-12:00/16:00-

19:00 

10:00-12:00/16:00-

19:00 

16:00-19:00 

10:00-12:00 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N

  

Appuntamenti on 

line su 

prenotazione 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Piazza Sylos 6 –

Bitonto  
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Istituto Data Orario Classi Luogo 

BATD049013- BARH049011 IISS 

PIERO CALAMANDREI SERVIZI 

ENOGASTRONOMICI - BARI 

28/11/2020 

06/12/2020 

12/12/2020 

20/12/2020 

09/01/2021 

17/01/2021 

23/01/2021 

10:00 – 13:00 

10:00 – 13:00 

10:00 – 13:00 

10:00 – 13:00 

10:00 – 13:00 

10:00 – 13:00 

10:00 – 13:00 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

via San Gaspare 

del Bufalo 1- 

Carbonara 

 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BATE04901E IISS ELENA DI 

SAVOIA TECNOLOGICO E 

TECNOLOGIE BIOSANITARIE E 

AMBIENTALI –BARI 

BAIS062007 

21/11/2020 

28/11/2020 

05/12/2020 

12/12/2020 

19/12/2020 

09/01/2021 

16/01/2021 

23/01/2021 

10:00- 13:00 

10:00- 13:00 

10:00- 13:00 

10:00- 13:00 

10:00- 13:00 

10:00- 13:00 

10:00- 13:00 

10:00- 13:00 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

 

via Caldarola, 

Centro Studi 

Polivalente di 

Japigia- Bari 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAIS062007ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO LINGUISTICO 

“ROMANAZZI” BARI 

04/12/2020 

11/12/2020 

12/12/2020 

18/12/2020 

19/12/2020 

08/01/2021 

09/01/2021 

15/01/2021 

16/01/2021 

22/01/2021 

23/01/2021 

29/01/2021 

30/01/2021 

16: 00 -17:00 

Per ciascun incontro 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

On line – 

accesso tramite 

link 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BATF230001 ITT “PANETTI-

PITAGORA” ISTITUTO TECNICO 

TECNOLOGICO STATALE- BARI 

05/12/2020 

12/12/2020 

19/12/2020 

17/01/2021 

24/01/2021 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

10:00 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

 

Open day on  

line( i primi tre 

appuntamenti )  

e incontri in  

presenza Via Re 

David 

Corso Cavour – 

Bari 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAPS05901TLICEO LINGUISTICO  

BATD05901N ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO STATALE “ MARCO 

POLO “ - BARI 

Dal 28/11/2020 in poi dal lunedì al venerdì 
Orari su 

prenotazione 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

 

Open day on line 

e laboratori in 

presenza – Viale 

G.Bartolo - Bari 
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Istituto Data Orario Classi Luogo 

BA040001 ISTITUTO 

PROFESSIONALE “L. SANTARELLA 

– S. DE LILLA” BARI-BITETTO 

13/12/2020 

10/01/2021 

16/01/2021 

17/01/2021 

21/01/2021 

9:00-12:30 

9:00-12:30 

16:30-19:30 

9:00-12:30 

16:30-19:30 

3^A  

3^B  

3^C  

3^D 

3^E 

3^F 

3^G 

3^H  

3^I 

3^L 

3^M 

3^N 

Open day sedi di 

Bari: Settore Socio 

Sanitario: via Ulpini; 

Settore Moda- 

Odontotecnico: via 

Di Vagno;  Settore 

Cultura -Spettacolo 

– Elettrico – 

Elettronico: via 

Rocca; Settore moda 

– Elettrico- 

Elettronico: di 

Bitetto. 
Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAPC13000V LICEO CLASSICO 
“QUINTO ORAZIO FLACCO” LICEO 

CLASSICO DI ORDINAMENTO – 

LICEO CLASSICO 

INTERNAZIONALE - BARI 

03/12/2020  

10/12/2020 

14/12/2020 

18/12/2020 

08/01/2021 

11/01/2021 

14/01/2021 

19/01/2021 

22/01/2021 

05/12/2021 Francese 
05/12/2020 Greco 

11/12/2021 Letteratura 

11/12/2020Letteratura latina 

12/12/2020 Letteratura greca 

12/12/2020 Filosofia greca 

19/12/2020 Scienze naturali 

19/12/2020 Matematica in inglese 

 

Orari pomeridiani 

 
 

 

 

 

 

 

16:00-16:30 

17:00-17:30 

16:00-16:30 
17:00-17:30 

16:00-16:30 

17:00-17:30 

16:00-16:30 

17:00-17:30 

3^A 

3^B 

3^C 

3^D  

3^E  

3^F  

3^G  

3^H 

3^I 

3^L  

3^M 

3^N 

Videoconferenze su 

prenotazione 

 

 

 

 

 

 

 
Videolezioni e 

laboratori 

 

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BASL06000T LICEO ARTISTICO 

COREUTICO “ DE NITTIS – 

PASCALI” BARI 

13/12/2020 

10/01/2021 

17/01/2021 

24/01/2021 

10/12/2020 

12/12/2021 

17/12/2020 

19/12/2020 

09/01/2021 
14/01/2021 

16/01/2021 

21/01/2021 

23/01/2021 

 

10:00-12:00 

10:00-12:00 

10:00-12:00 

10:00-12:00 
15:30-17:30 

10:00-12:00 

15:30-17:30 

10:00-12:00 

10:00-12:00 

10:00-12:00 

15:30-17:30 

10:00-12:00 

15:30-17:30 

3^A 

3^B 

3^C 

3^D  

3^E  

3^F  

3^G  

3^H 

3^I 

3^L  

3^M 

3^N 

Open day in 
modalità webinar 

 

 

Scuola aperta in 

presenza oppure a 

distanza  

Istituto Data Orario Classi Luogo 

BAIS04300T ISTITUTO 

ISTRUZIONE SUPERIORE 

RICCARDO LOTTI - UMBERTO I - 

ANDRIA 

19/12/2020 

09/01/2021 

17/01/2021 
24/01/2021 

21/01/2021 

13/01/2021 

20/01/2021 

20/12/2020 

10/01/2021 

13/01/2021 

20/01/2021 

16:30-18:30 

16:30-18:30 

10:00-12:00 
10:00-12:00 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

9:30-12:30 

9:30-12:30 

16:00-18:00 

16:00-18:00 

3^A 

3^B 

3^C 

3^D  

3^E  

3^F  

3^G  

3^H 

3^I 

3^L  

3^M 

3^N 

Open day virtuali 

 

 

 

Tavola rotonda 

virtuale con genitori- 

Laboratori  
Visita agli spazi 

aperti 

Laboratori virtuali 

  

Funzione Strumentale per l’Orientamento  

Delia CALDERINI 

 

 

Dirigente Scolastico 

Domenico COSMAI 
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